


ENCANTO  
Filmový příběh 

jako komiks
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.egmont.cz

www.albatrosmedia.cz

ENCANTO – Filmový příběh jako komiks – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2022

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.





Mirabel je chytrá, okouzlující, zábavná 
a citlivá dívka, která vyrůstá v rodině, v níž 
byl každý člen obdařen jedinečným Darem, od nadlidské síly  
až po schopnost léčit – tedy každý kromě ní. Mirabel doposud  
trávila celý život tím, že se snažila zapadnout do rodiny. Když zjistí, 
že magie Encanta je v ohrožení, spatří skvělou příležitost prokázat  
své kvality a ukázat, že je cenným členem rodiny.

Abuelo Pedro je Almin manžel a otec 
rodiny. Zemřel před padesáti lety, 
když s abuelou Almou opustili svůj 
domov a odešli hledat lepší místo 
k životu. Alma je přesvědčená, že 
právě jeho oběť přinesla rodině 
zázrak.

Abuela

Abuelo Pedro

Alma

Seznamte se S 

Abuela Alma je vážená hlava rodiny. Její hluboká láska 
způsobila zázrak, který rodinu v nejtemnější hodině zachránil. 
Je matkou trojčat Juliety, Pepy a Bruna. Je silná a odhodlaná 

udělat vše pro to, aby své nejbližší ochránila. I když se někomu může zdát, že 
to abuela Alma s touhou po dokonalosti přehání, ona věří, že jedná správně, 
a nedovolí, aby jí pochyby ostatních stály v cestě. Pod drsným zevnějškem však 
skrývá veliké starosti o budoucnost své rodiny a celého Encanta.  

Madrigalovými
Mirabel



Julieta je matkou Mirabel, 
Luisy a Isabely. Je laskavá, 
hodná a nápaditá a má Dar 
léčit nemocné lidi pomocí 
jídla, které připraví. Přestože 
má o Mirabel strach, stále ji 
podporuje a je tu vždy pro 
ni, když ji dcera potřebuje. 

Luisa je Mirabelina starší sestra. 
Je neobyčejně atletická a obdařená 
nadlidskou silou. Je tak silná, 

že zvedne pár oslů, nebo 
dokonce celý dům. Luisa 

je opravdovou oporou 
rodiny – je drsná 

a zábavná, zároveň 
však skrývá strach 
z toho, jestli 
by si jí rodina 
vážila i bez její 

supersíly.

Isabela je Mirabelina nejstarší sestra. 
Je miláčkem rodiny a díky svému Daru 
dokáže, aby krásné květiny 
kolem ní rozkvétaly. Vyzařuje 
z ní přirozená ladnost 
a elegance – je jako 
princezna, která se pro 
svou roli narodila. 
V nitru je ale mnohem 
složitější, než se 
může zdát, a ve 
skrytu duše cítí, 
jak ji neustálá 
dokonalost tíží. 

Agustín je Julietin manžel 
a Mirabelin, Luisin 
a Isabelin otec. Vyrostl sice 
ve velkém městě, a nepůsobí 
proto v malém městečku 
zrovna úplně patřičně, je 
ale zábavným, milujícím 
a ochotným manželem 
i tatínkem.

Julieta

Luisa
Isabela

Agustín



Seznamte se s 

Madrigalovými
Bruno je jedním z trojčat, a tedy 
Pepiným a Julietiným bratrem, 
který se však rodině odcizil. Jako 
dítě byl mezi ostatními za hvězdu díky schopnosti věštit 
budoucnost. Postupem času ale začali všichni věřit tomu, 
že Brunovy vize přinášejí neštěstí, a kvůli tomu od rodiny 
odešel a uzavřel se před celým světem.

Pepa je matkou Dolores, 
Camila a Antonia. Má 
energie na rozdávání a je 
s ní legrace. Je také velice 
citlivá, což občas působí 
problémy. Díky svému Daru 
totiž dokáže ovládat počasí 
– to se ovšem mění podle 
její nálady.

Felix je Pepin manžel a také 
otec Dolores, Camila 

a Antonia. Je moc 
milý a vždy dokáže 
rozproudit zábavu. 
Felix zbožňuje svou 

ženu a nepřeje si nic 
jiného, než ji neustále dělat 

šťastnou.

Bruno

Pepa Felix


